

## **HH 07.1994 ApS**

Grødevej 14  
6823 Ansager  
CVR-nr. 17699296

## **Årsrapport 01.07.2018 - 30.06.2019**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 18.11.2019

**Dirigent**

\_\_\_\_\_  
Navn: Keld Otting Hundebøl



## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2018/19	4
Balance pr. 30.06.2019	4
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	4
Noter	4
Anvendt regnskabspraksis	4

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

HH 07.1994 ApS

Grødevej 14

6823 Ansager

CVR-nr.: 17699296

Hjemsted: Varde

Regnskabsår: 01.07.2018 - 30.06.2019

### **Direktion**

Keld Otting Hundebøl, direktør

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postbox 200

6701 Esbjerg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i besiddelse af aktier i de 100% ejede tilknyttede virksomheder Fladder Danmark A/S og Fromsseier Plantage A/S. De tilknyttede selskabers aktivitet omfatter henholdsvis fabrikation og salg af slibemaskiner og –materialer og skovdrift.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 2.069 t.kr. mod et overskud på 2.206 t.kr. i 2017/18.

Resultatet anses af ledelsen som tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et positivt resultat samlet for koncernen for 2019/20.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(25.622)	(25.127)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(25.622)</b>	<b>(25.127)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.222.638	2.376.574
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		308.580	279.599
Andre finansielle indtægter		97.409	115.628
Andre finansielle omkostninger		(588.142)	(600.693)
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.014.863</b>	<b>2.145.981</b>
Skat af årets resultat	2	53.770	59.919
<b>Årets resultat</b>		<b>2.068.633</b>	<b>2.205.900</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		2.068.633	2.205.900
		<b>2.068.633</b>	<b>2.205.900</b>



**Balance pr. 30.06.2019**

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		56.529.944	54.307.306
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>2.527.426</u>	<u>2.534.224</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	3	<b><u>59.057.370</u></b>	<b><u>56.841.530</u></b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b><u>59.057.370</u></b>	<b><u>56.841.530</u></b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		20.416.514	18.234.608
Udskudt skat		81.000	127.000
Andre tilgodehavender		1.438.442	1.873.080
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>201.689</u>	<u>187.664</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>22.137.645</u></b>	<b><u>20.422.352</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>22.137.645</u></b>	<b><u>20.422.352</u></b>
<b>Aktiver</b>		<b><u>81.195.015</u></b>	<b><u>77.263.882</u></b>

## Balance pr. 30.06.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		11.349.318	9.126.680
Overført overskud eller underskud		<u>40.377.878</u>	<u>40.531.883</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>51.927.196</u></b>	<b><u>49.858.563</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		24.000	24.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		7.836.701	7.716.059
Anden gæld		<u>21.407.118</u>	<u>19.665.260</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>29.267.819</u></b>	<b><u>27.405.319</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>29.267.819</u></b>	<b><u>27.405.319</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>81.195.015</u></b>	<b><u>77.263.882</u></b>
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	4		

**Egenkapitaloppgørelse for 2018/19**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	200.000	9.126.680	40.531.883	49.858.563
Årets resultat	0	2.222.638	(154.005)	2.068.633
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>200.000</b>	<b>11.349.318</b>	<b>40.377.878</b>	<b>51.927.196</b>

## Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Ændring af udskudt skat	46.000	42.000
Refusion i sambeskatning	<u>(99.770)</u>	<u>(101.919)</u>
	<u>(53.770)</u>	<u>(59.919)</u>
	<u>Kapital-</u>	<u>Andre</u>
	<u>andele i</u>	<u>værdi-</u>
	<u>tilknyttede</u>	<u>papirer og</u>
	<u>virks-</u>	<u>kapital-</u>
	<u>somheder</u>	<u>andele</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>3. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	<u>45.180.626</u>	<u>2.479.170</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>45.180.626</u>	<u>2.479.170</u>
Opskrivninger primo	9.126.680	55.054
Andel af årets resultat	2.222.638	0
Årets opskrivninger	<u>0</u>	<u>(6.798)</u>
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<u>11.349.318</u>	<u>48.256</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>56.529.944</u>	<u>2.527.426</u>
	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejer-</u>
		<u>andel</u>
		<u>%</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:		
Fladder Danmark A/S	Varde	A/S 100,0
Fromsseier Plantage A/S	Varde	A/S 100,0

## Noter

	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>4. Eventualforpligtelser</b>		
Kautions- og garantiforpligtelser	<u>30.413.106</u>	<u>31.467.031</u>
<b>Eventualforpligtelser i alt</b>	<b><u>30.413.106</u></b>	<b><u>31.467.031</u></b>

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor datterselskabs gæld til realkreditinstitut.

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kilde-skat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
